

Реконструкція існуючих підвальних приміщень під споруду цивільного захисту(ПРУ) Романівського ліцею №1 Романівської селищної ради Житомирського району Житомирської області по вул. Сергія Лялевича 5, смт. Романів Житомирського району Житомирської області
19/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Конструктивні елементи

Реконструкція існуючих підвальних приміщень під споруду цивільного захисту(ПРУ) Романівського ліцею №1 Романівської селищної ради Житомирського району Житомирської області по вул. Сергія Лялевича 5, смт. Романів Житомирського району Житомирської області

Основа:	Кошторисна вартість	623,888	тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0,94964	тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	70,610	тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,2	розряд

Складений за поточними цінами станом на “28 вересня” 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Фундаменти під внутрішні стіни									
		ФУНДАМЕНТ ПІД ПЕРЕГОРОДКУ									
1	КР1-27-2	Розробка ґрунту вручну з переміщенням ручними візками на 20 м, група ґрунту 2	1 м3	2,69	<u>198,17</u>	<u>-</u>	533	533	<u>-</u>	<u>3.3000</u>	<u>8.88</u>
					198,17	-			-	-	-
2	КБ6-1-22	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0269	<u>380126.98</u>	<u>10463.35</u>	10225	841	<u>281</u>	<u>456.3300</u>	<u>12.28</u>
					31258,61	3250,52			87	39,1711	1,05
3	С124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 8 мм	т	0,0645	<u>35950.29</u>	<u>-</u>	2319	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 12 мм ФУНДАМЕНТ ПІД СТІНИ	т	0,15953	<u>35154.69</u> -	<u>-</u> -	5608	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	KP1-27-2	Розробка ґрунту вручну з переміщенням ручними візками на 20 м, група ґрунту 2	1 м3	7,25	<u>198.17</u> 198,17	<u>-</u> -	1437	1437	<u>-</u> -	<u>3.3000</u> -	<u>23.93</u> -
6	KB6-1-20	Улаштування стрічкових фундаментів бетонних бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм ВНУТРІШНІЙ ПАНДУС	100м3	0,0725	<u>369224.49</u> 25340,21	<u>8060.75</u> 3078,60	26769	1837	<u>584</u> 223	<u>369.9300</u> 36,8869	<u>26.82</u> 2,67
7	KP1-27-2	Розробка ґрунту вручну з переміщенням ручними візками на 20 м, група ґрунту 2	1 м3	2,12	<u>198.17</u> 198,17	<u>-</u> -	420	420	<u>-</u> -	<u>3.3000</u> -	<u>7</u> -
8	KB6-1-22	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0212	<u>380126.98</u> 31258,61	<u>10463.35</u> 3250,52	8059	663	<u>222</u> 69	<u>456.3300</u> 39,1711	<u>9.67</u> 0,83
9 & 25-5-1	C124-65- 25-5-1	Сітка армувальна ВР-1 діам. 5мм вічко 100х100 мм ВИТІСНЕНИЙ ГРУНТ	м2	13,89	<u>133.73</u> -	<u>-</u> -	1858	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі- самоскиди	100 м3	0,1206	<u>11025.18</u> 11025,18	<u>-</u> -	1330	1330	<u>-</u> -	<u>183.6000</u> -	<u>22.14</u> -
11	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	20,502	<u>117.02</u> -	<u>117.02</u> 13,26	2399	-	<u>2399</u> 272	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 3,3
		Разом прямі витрати по розділу 1					60957	7061	<u>3486</u> 651		<u>110.72</u> 7,85
		Разом будівельні роботи, грн.					60957				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					50410				
		всього заробітна плата, грн.					7712				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4710				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					14,24				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1642				
		Всього будівельні роботи, грн.					65667				

		Всього по розділу 1					65667				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Вхід №1									
		ВХІД №1									
12	КБ1-13-2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,4 [0,3-0,45] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,01731	<u>26284.18</u> 739,22	<u>25544.96</u> 6434,57	455	13	<u>442</u> 111	<u>12.3100</u> 76,0410	<u>0.21</u> 1,32
13	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,0086	<u>15370.28</u> 15370,28	<u>-</u> -	132	132	<u>-</u> -	<u>261.8000</u> -	<u>2.25</u> -
14	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,015	<u>8699.02</u> 8699,02	<u>-</u> -	130	130	<u>-</u> -	<u>150.4500</u> -	<u>2.26</u> -
15	КБ1-18-4	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 1 (витіснений ґрунт)	1000м3	0,01667	<u>51055.12</u> 2164,20	<u>48890.92</u> 10700,57	851	36	<u>815</u> 178	<u>36.0400</u> 134,3816	<u>0.6</u> 2,24
16	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	28,339	<u>117.02</u> -	<u>117.02</u> 13,26	3316	-	<u>3316</u> 376	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 4,56
17	КБ8-3-5	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обклеювальна по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі й бетону в 2 шари	100м2	0,3115	<u>56356.42</u> 3665,04	<u>-</u> -	17555	1142	<u>-</u> -	<u>49.7900</u> -	<u>15.51</u> -
18	КБ8-3-3	Гідроізоляція стін, фундаментів горизонтальна обклеювальна в 2 шари	100м2	0,3115	<u>60430.12</u> 2129,07	<u>-</u> -	18824	663	<u>-</u> -	<u>30.3200</u> -	<u>9.44</u> -
19	КБ6-1-20	бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,086	<u>598040.07</u> 25340,21	<u>8060.75</u> 3078,60	51431	2179	<u>693</u> 265	<u>369.9300</u> 36,8869	<u>31.81</u> 3,17
20	КБ6-1-19	бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,084	<u>353297.24</u> 30287,26	<u>15286.04</u> 4555,92	29677	2544	<u>1284</u> 383	<u>421.3000</u> 55,0022	<u>35.39</u> 4,62
21	& С124-65-25-5-1	Сітка армувальна ВР-1 діам. 5мм вічко 100х100 мм	м2	27,22	<u>133.73</u> -	<u>-</u> -	3640	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	КБ9-17-1	НАВІС ВХОДУ №1 Монтаж колон одноповерхових і багатоповерхових будівель і кранових естакад висотою до 25 м суцільного перерізу масою до 1,0 т (стойок)	т	0,255	<u>3356.63</u> 1063,06	<u>2112.79</u> 609,64	856	271	<u>539</u> 155	<u>14.9600</u> 6,8778	<u>3.81</u> 1,75
23	С113-151 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 83 мм, товщина стінки 6 мм	м	21,6	<u>591.05</u> -	<u>-</u> -	12767	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& С111-1131-2	Сталь листовая товщ.8мм	тон	0,04716	<u>49705.40</u> -	<u>-</u> -	2344	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	КБ9-25-1	Монтаж прогонів із кроком ферм до 12 м при висоті будівлі до 25 м (окремих елементів)	т	0,30298	<u>3583.93</u> 1526,64	<u>1901.69</u> 509,07	1086	463	<u>576</u> 154	<u>22.5600</u> 5,6596	<u>6.84</u> 1,71
26	& С124-31-4-7-1	Труба профільна 50х50х4 мм	т	0,2495	<u>60613.89</u> -	<u>-</u> -	15123	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& С124-31-4-13-1	Труба профільна 40х40х3 мм	т	0,12747	<u>62296.89</u> -	<u>-</u> -	7941	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	& С111-1846-1-7	Анкер-шпилька	шт	6	<u>153.14</u> -	<u>-</u> -	919	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,178	<u>6611.47</u> 3432,22	<u>3171.24</u> 841,50	1177	611	<u>564</u> 150	<u>50.7200</u> 9,3217	<u>9.03</u> 1,66
30	& С111-1808-2-1-3 варіант 1	Профлист ПК-20	м2	18,512	<u>313.72</u> -	<u>-</u> -	5808	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	& С113-1878-2-1	Саморіз покрівельний з гумовою прокладкою	шт	96	<u>2.56</u> -	<u>-</u> -	246	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	КБ12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парапети, звиси і т.п.] із листової оцинкованої сталі (конька, розжолобка, примикання)	100м2	0,051	<u>9739.56</u> 8756,83	<u>205.88</u> 47,66	497	447	<u>10</u> 2	<u>132.8000</u> 0,5247	<u>6.77</u> 0,03
33	& С111-1639-147-1 варіант 2	Планка примикання	м	8,5	<u>204.26</u> -	<u>-</u> -	1736	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,194	<u>1615.04</u> 393,59	<u>81.96</u> 5,32	313	76	<u>16</u> 1	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>0.93</u> 0,01
35	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,194	<u>5392.96</u> 588,11	<u>120.36</u> 11,92	1046	114	<u>23</u> 2	<u>7.2400</u> 0,1608	<u>1.4</u> 0,03
		Разом прямі витрати по розділу 2					177870	8821	<u>8278</u> 1777		<u>126.25</u> 21,1
		Разом будівельні роботи, грн.					177870				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					160771				
		всього заробітна плата, грн.					10598				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6078				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					17,6				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2029				
		Всього будівельні роботи, грн.					183948				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					183948				
		Розділ 3. Вхід №2									
36	КБ1-13-2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,4 [0,3-0,45] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,02096	<u>26284.18</u> 739,22	<u>25544.96</u> 6434,57	551	15	<u>536</u> 135	<u>12,3100</u> 76,0410	<u>0.26</u> 1,59
37	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,0105	<u>15370.28</u> 15370,28	<u>-</u> -	161	161	<u>-</u> -	<u>261.8000</u> -	<u>2.75</u> -
38	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,03	<u>8699.02</u> 8699,02	<u>-</u> -	261	261	<u>-</u> -	<u>150.4500</u> -	<u>4.51</u> -
39	КБ1-18-4	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами однокерованими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 1 (витіснений ґрунт)	1000м3	0,01901	<u>51055.12</u> 2164,20	<u>48890.92</u> 10700,57	971	41	<u>930</u> 203	<u>36.0400</u> 134,3816	<u>0.69</u> 2,55
40	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	32,317	<u>117.02</u> -	<u>117.02</u> 13,26	3782	-	<u>3782</u> 429	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 5,2
41	КБ8-3-5	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обклеювальна по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі й бетону в 2 шари	100м2	0,2443	<u>56356.42</u> 3665,04	<u>-</u> -	13768	895	<u>-</u> -	<u>49.7900</u> -	<u>12.16</u> -
42	КБ8-3-3	Гідроізоляція стін, фундаментів горизонтальна обклеювальна в 2 шари	100м2	0,2443	<u>60430.12</u> 2129,07	<u>-</u> -	14763	520	<u>-</u> -	<u>30.3200</u> -	<u>7.41</u> -
43	КБ6-1-20	бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,1048	<u>598040.07</u> 25340,21	<u>8060.75</u> 3078,60	62675	2656	<u>845</u> 323	<u>369.9300</u> 36,8869	<u>38.77</u> 3,87
44	КБ6-1-19	бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,1048	<u>353297.24</u> 30287,26	<u>15286.04</u> 4555,92	37026	3174	<u>1602</u> 477	<u>421.3000</u> 55,0022	<u>44.15</u> 5,76
45	& С124-65-25-5-1	Сітка армувальна ВР-1 діам. 5мм вічко 100х100 мм	м2	28,92	<u>133.73</u> -	<u>-</u> -	3867	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					137825	7723	<u>7695</u> 1567		<u>110.7</u> 18,97
		Разом будівельні роботи, грн.					137825				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					122407				
		всього заробітна плата, грн.					9290				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					5349 15,56 1795 143174				

		Всього по розділу 3					143174				
		Розділ 4. Навіс над входом в ПРУ									
46	КБ9-17-1	Монтаж колон одноповерхових і багатопверхових будівель і кранових естакад висотою до 25 м суцільного перерізу масою до 1,0 т (стойок)	т	0,34	<u>3356.63</u> 1063,06	<u>2112.79</u> 609,64	1141	361	<u>718</u> 207	<u>14.9600</u> 6,8778	<u>5.09</u> 2,34
47	С113-151 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 83 мм, товщина стінки 6 мм	м	28,8	<u>591.05</u> -	<u>-</u> -	17022	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	& С111-1131-2	Сталь листова товщ.8мм	тон	0,06288	<u>49705.40</u> -	<u>-</u> -	3125	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	КБ9-25-1	Монтаж прогонів із кроком ферм до 12 м при висоті будівлі до 25 м (окремих елементів)	т	0,25995	<u>3583.93</u> 1526,64	<u>1901.69</u> 509,07	932	397	<u>494</u> 132	<u>22.5600</u> 5,6596	<u>5.86</u> 1,47
50	& С124-31-4-7-1	Труба профільна 50х50х4 мм	т	0,19393	<u>60613.89</u> -	<u>-</u> -	11755	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	& С124-31-4-13-1	Труба профільна 40х40х3 мм	т	0,06602	<u>62296.89</u> -	<u>-</u> -	4113	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	& С111-1846-1-6	Болт самоанкеруючий М2 250 мм	шт	6	<u>51.08</u> -	<u>-</u> -	306	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,281	<u>6611.47</u> 3432,22	<u>3171.24</u> 841,50	1858	964	<u>891</u> 236	<u>50.7200</u> 9,3217	<u>14.25</u> 2,62
54	& С111-1808-2-1-3	Профлист НС-35	м2	29,224	<u>331.85</u> -	<u>-</u> -	9698	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	& С113-1878-2-1	Саморіз покрівельний з гумовою прокладкою	шт	170	<u>2.56</u> -	<u>-</u> -	435	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	КБ12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парапети, звіси і т.п.] із листової оцинкованої сталі (конька, розжолобка, примикання)	100м2	0,048	<u>9739.56</u> 8756,83	<u>205.88</u> 47,66	467	420	<u>10</u> 2	<u>132.8000</u> 0,5247	<u>6.37</u> 0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
57	& C111-1639-147-1 варіант 2	Планка примикання	м	8	<u>204.26</u> -	<u>-</u> -	1634	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,179	<u>1615.04</u> 393,59	<u>81.96</u> 5,32	289	70	<u>15</u> 1	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>0.86</u> 0,01
59	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,179	<u>5392.96</u> 588,11	<u>120.36</u> 11,92	965	105	<u>22</u> 2	<u>7.2400</u> 0,1608	<u>1.3</u> 0,03
		Разом прямі витрати по розділу 4					53740	2317	<u>2150</u> 580		<u>33.73</u> 6,5
		Разом будівельні роботи, грн.					53740				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					49273				
		всього заробітна плата, грн.					2897				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1652				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,76				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					550				
		Всього будівельні роботи, грн.					55392				

		Всього по розділу 4					55392				
		Розділ 5. Шахта вентиляційна - ВШ1									
60	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,0038	<u>38555.31</u> 1112,73	<u>37442.58</u> 8689,50	147	4	<u>143</u> 33	<u>18.5300</u> 110,0580	<u>0.07</u> 0,42
61	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,002	<u>15370.28</u> 15370,28	<u>-</u> -	31	31	<u>-</u> -	<u>261.8000</u> -	<u>0.52</u> -
62	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0,019	<u>5676.57</u> 523,34	<u>382.61</u> 84,26	108	10	<u>7</u> 2	<u>8.0800</u> 1,1053	<u>0.15</u> 0,02
63	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,023	<u>8699.02</u> 8699,02	<u>-</u> -	200	200	<u>-</u> -	<u>150.4500</u> -	<u>3.46</u> -
64	КБ1-18-4	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами однокерованими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 1 з відвалу для вивезення в резерв	1000м3	0,0017	<u>51055.12</u> 2164,20	<u>48890.92</u> 10700,57	87	4	<u>83</u> 18	<u>36.0400</u> 134,3816	<u>0.06</u> 0,23

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
65	С311-1 варіант 1	Перевезення ґрунту до 1 км в резерв	т	2,89	<u>11,67</u>	<u>11,67</u>	34	-	<u>34</u>	-	-
					-	3,95			11	0,0480	0,14
66	КБ6-24-7	бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0132	<u>386343,38</u>	<u>47862,61</u>	5100	588	<u>632</u>	<u>643.0000</u>	<u>8,49</u>
					44579,19	13906,75			184	148,3497	1,96
67	& С124-65-25-5-1	Сітка армувальна ВР-1 діам. 5мм вічко 100х100 мм	м2	1,66	<u>133,73</u>	-	222	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
68	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	0,0857	<u>21441,79</u>	-	1838	211	-	<u>33.5000</u>	<u>2,87</u>
					2465,94	-			-	-	-
69	КБ8-3-3	Гідроізоляція стін, фундаментів горизонтальна обклеювальна в 2 шари	100м2	0,01	<u>60430,12</u>	-	604	21	-	<u>30.3200</u>	<u>0,3</u>
					2129,07	-			-	-	-
70	КБ8-12-1	Мурування зовнішніх простих стін з каменів [силікатних] при висоті поверху до 4 м (стілки шахти)	1 м3	2,21	<u>2870,27</u>	<u>120,60</u>	6343	944	<u>267</u>	<u>6,0800</u>	<u>13,44</u>
					426,94	48,81			108	0,5848	1,29
71	КБ8-11-1	Армування мурування стін та інших конструкцій (перекривання верха отворів)	1 т	0,00819	<u>4604,14</u>	<u>129,02</u>	38	37	<u>1</u>	<u>63,7300</u>	<u>0,52</u>
					4475,12	52,21			-	0,6256	0,01
72	С124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 12 мм	т	0,00819	<u>35154,69</u>	-	288	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
73	КБ7-64-3	Укладання плит перекриття каналів площею до 5 м2	100шт	0,01	<u>26754,58</u>	<u>17950,10</u>	268	72	<u>180</u>	<u>107.0000</u>	<u>1,07</u>
					7240,69	5497,35			55	59,9754	0,6
74	& К585521-П036-4	Плити перекриття ПТП 12.5-13-13	шт	1	<u>1798,74</u>	-	1799	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
75	КБ15-57-1	Поліпшене штукатурення по сітці стін без улаштування каркаса	100м2	0,092	<u>28849,20</u>	<u>295,00</u>	2654	958	<u>27</u>	<u>146.5000</u>	<u>13,48</u>
					10410,29	241,48			22	3,7244	0,34
76	КБ15-156-3	Полівінілацетатне (водоемульсійне) фарбування фасадів з риштувань з підготовленням поверхні	100м2	0,092	<u>8220,89</u>	<u>3,07</u>	756	88	-	<u>13,6400</u>	<u>1,25</u>
					957,80	2,56			-	0,0333	-
77	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,0225	<u>10222,66</u>	<u>95,04</u>	230	83	<u>2</u>	<u>56,2500</u>	<u>1,27</u>
					3709,13	79,21			2	1,0323	0,02
78	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних (до середн. товщини 35мм)	100м2	0,0225	<u>5136,84</u>	<u>73,58</u>	116	8	<u>2</u>	<u>5,6400</u>	<u>0,13</u>
					371,90	61,32			1	0,7992	0,02
79	КБ12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парапети, звиси і т.п.] із листової оцинкованої сталі	100м2	0,0225	<u>37095,40</u>	<u>205,88</u>	835	197	<u>5</u>	<u>132,8000</u>	<u>2,99</u>
					8756,83	47,66			1	0,5247	0,01
80	КБ20-28-1	Установлення дверей герметичних штампованих розміром 1250х500 мм	шт	1	<u>849,34</u>	<u>187,60</u>	849	268	<u>188</u>	<u>3,4000</u>	<u>3,4</u>
					268,43	38,71			39	0,5201	0,52

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
81	& C123-201-7-12 варіант 1	Двері герметичні утеплені ДУС 1,25х0,5 серія 5.904-4	шт	1	<u>3470.98</u> -	<u>-</u> -	3471	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					26018	3724	<u>1571</u> 476		<u>53.47</u> 5,58
		Разом будівельні роботи, грн.					26018				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					20723				
		всього заробітна плата, грн.					4200				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2427				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,02				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					810				
		Всього будівельні роботи, грн.					28445				

		Всього по розділу 5					28445				
		Розділ 6. Шахта вентиляційна - ВШ2									
82	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,0038	<u>38555.31</u> 1112,73	<u>37442.58</u> 8689,50	147	4	<u>143</u> 33	<u>18,5300</u> 110,0580	<u>0.07</u> 0,42
83	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,002	<u>15370.28</u> 15370,28	<u>-</u> -	31	31	<u>-</u> -	<u>261.8000</u> -	<u>0.52</u> -
84	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0,019	<u>5676.57</u> 523,34	<u>382.61</u> 84,26	108	10	<u>7</u> 2	<u>8.0800</u> 1,1053	<u>0.15</u> 0,02
85	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,023	<u>8699.02</u> 8699,02	<u>-</u> -	200	200	<u>-</u> -	<u>150.4500</u> -	<u>3.46</u> -
86	КБ1-18-4	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ходу з ковшом місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 1 з відвалу для вивезення в резерв	1000м3	0,0017	<u>51055.12</u> 2164,20	<u>48890.92</u> 10700,57	87	4	<u>83</u> 18	<u>36.0400</u> 134,3816	<u>0.06</u> 0,23
87	С311-1 варіант 1	Перевезення ґрунту до 1 км в резерв	т	2,89	<u>11.67</u> -	<u>11.67</u> 3,95	34	-	<u>34</u> 11	<u>-</u> 0,0480	<u>-</u> 0,14
88	КБ6-24-7	бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0132	<u>386343.38</u> 44579,19	<u>47862.61</u> 13906,75	5100	588	<u>632</u> 184	<u>643.0000</u> 148,3497	<u>8.49</u> 1,96

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
89	& С124-65-25-5-1	Сітка армувальна ВР-1 діам. 5мм вічко 100х100 мм	м2	1,66	<u>133.73</u>	-	222	-	-	-	-
90	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	0,0857	<u>21441.79</u> 2465,94	-	1838	211	-	<u>33.5000</u>	<u>2.87</u>
91	КБ8-3-3	Гідроізоляція стін, фундаментів горизонтальна обклеювальна в 2 шари	100м2	0,01	<u>60430.12</u> 2129,07	-	604	21	-	<u>30.3200</u>	<u>0.3</u>
92	КБ8-12-1	Мурування зовнішніх простих стін з каменів [силікатних] при висоті поверху до 4 м (стілки шахти)	1 м3	2,21	<u>2870.27</u> 426,94	<u>120.60</u> 48,81	6343	944	<u>267</u> 108	<u>6.0800</u> 0,5848	<u>13.44</u> 1,29
93	КБ8-11-1	Армування мурування стін та інших конструкцій (перекривання верха отворів)	1 т	0,00819	<u>4604.14</u> 4475,12	<u>129.02</u> 52,21	38	37	<u>1</u>	<u>63.7300</u> 0,6256	<u>0.52</u> 0,01
94	С124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 12 мм	т	0,00819	<u>35154.69</u> -	-	288	-	-	-	-
95	КБ7-64-3	Укладання плит перекриття каналів площею до 5 м2	100шт	0,01	<u>26754.58</u> 7240,69	<u>17950.10</u> 5497,35	268	72	<u>180</u> 55	<u>107.0000</u> 59,9754	<u>1.07</u> 0,6
96	& К585521-П036-4	Плити перекриття ПТП 12.5-13-13	шт	1	<u>1798.74</u> -	-	1799	-	-	-	-
97	КБ15-57-1	Поліпшене штукатурення по сітці стін без улаштування каркаса	100м2	0,092	<u>28849.20</u> 10410,29	<u>295.00</u> 241,48	2654	958	<u>27</u> 22	<u>146.5000</u> 3,7244	<u>13.48</u> 0,34
98	КБ15-156-3	Полівінілацетатне (водоемульсійне) фарбування фасадів з рихтувань з підготовленням поверхні	100м2	0,092	<u>8220.89</u> 957,80	<u>3.07</u> 2,56	756	88	-	<u>13.6400</u> 0,0333	<u>1.25</u> -
99	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,0225	<u>10222.66</u> 3709,13	<u>95.04</u> 79,21	230	83	<u>2</u> 2	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>1.27</u> 0,02
100	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних (до середн. товщини 35мм)	100м2	0,0225	<u>5136.84</u> 371,90	<u>73.58</u> 61,32	116	8	<u>2</u> 1	<u>5.6400</u> 0,7992	<u>0.13</u> 0,02
101	КБ12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парапети, звіси і т.п.] із листової оцинкованої сталі	100м2	0,0225	<u>37095.40</u> 8756,83	<u>205.88</u> 47,66	835	197	<u>5</u> 1	<u>132.8000</u> 0,5247	<u>2.99</u> 0,01
102	КБ20-28-1	Установлення дверей герметичних штампованих розміром 1250х500 мм	шт	1	<u>849.34</u> 268,43	<u>187.60</u> 38,71	849	268	<u>188</u> 39	<u>3.4000</u> 0,5201	<u>3.4</u> 0,52
103	& С123-201-7-12 варіант 1	Двері герметичні утеплені ДУС 1,25х0,5 серія 5.904-4	шт	1	<u>3470.98</u> -	-	3471	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					26018	3724	<u>1571</u> 476		<u>53.47</u> 5,58
		Разом будівельні роботи, грн.					26018				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					20723 4200 2427 7,02 810 28445				

		Всього по розділу 6					28445				
		Розділ 7. Деталь розширення прорізу ПР-1(4шт)									
104	КР20-1-1	Установлення дерев'яного розвантажувального стояка при ремонті конструкцій	100м	0,2	<u>12917.97</u> 5686,74	<u>47.01</u> 39,18	2584	1137	<u>9</u> 8	<u>90.2800</u> 0,5106	<u>18.06</u> 0,1
105	КР20-1-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) Установлення дерев'яного розвантажувального стояка при ремонті конструкцій	100м	0,2	<u>4587.00</u> 4549,39	<u>37.61</u> 31,34	917	910	<u>7</u> 6	<u>72.2240</u> 0,4085	<u>14.44</u> 0,08
106	КБ46-31-3	Пробивання борозен в цегляних стінах площею перерізу до 100 см2	100м	0,144	<u>8656.85</u> 4775,23	<u>3881.62</u> 995,93	1247	688	<u>559</u> 143	<u>67.2000</u> 13,7565	<u>9.68</u> 1,98
107	КР3-45-1	Улаштування перемичок із металевих балок	1 м	0,26428	<u>20032.11</u> 12385,72	<u>911.74</u> 231,73	5294	3273	<u>241</u> 61	<u>196.6300</u> 3,1488	<u>51.97</u> 0,83
108	С111-1839 варіант 1	Швелери N16 С245	т	0,20448	<u>60213.62</u> -	<u>-</u> -	12312	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	& С111- 1811-6-2	Полоса, переріз 80х6 мм	т	0,0354	<u>48546.77</u> -	<u>-</u> -	1719	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
110	& С111- 1811-6-3	Полоса, переріз 150х8 мм	т	0,0244	<u>48577.00</u> -	<u>-</u> -	1185	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	& С1545-29- 2-11 варіант 1	Болт М12х450	шт	24	<u>591.73</u> -	<u>-</u> -	14202	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
112	& С111-120- 2-5	Гайка М12	шт.	24	<u>8.18</u> -	<u>-</u> -	196	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
113	& С111- 1870-2-4	Шайба М12	шт	72	<u>4.08</u> -	<u>-</u> -	294	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
114	КБ46-66-1	Різання вертикальних конструкцій настінною пилкою DZ-S Set B HYDROSTRESS при глибині різання 500 мм	1 м різ.	16,8	<u>2998.78</u> 224,70	<u>332.45</u> 8,22	50380	3775	<u>5585</u> 138	<u>3.2000</u> 0,0960	<u>53.76</u> 1,61

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
115	КБ46-27-3	Пробивання прорізів в конструкціях з цегли	м3	5,1408	<u>1946.61</u> 1212,58	<u>734.03</u> 188,34	10007	6234	<u>3773</u> 968	<u>17.4900</u> 2,6015	<u>89.91</u> 13,37
116	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	4,1	<u>97.88</u> 97,88	<u>-</u> -	401	401	<u>-</u> -	<u>1.6300</u> -	<u>6.68</u> -
117	С311-20-М	Перевезення сміття до 20 км	т	4,1	<u>197.88</u> -	<u>197.88</u> 23,63	811	-	<u>811</u> 97	<u>-</u> 0,2870	<u>-</u> 1,18
118	КБ15-172-3	Фарбування суриком сталевих балок, труб діаметром понад 50 мм тощо за два рази	100м2	0,108	<u>7068.52</u> 4251,82	<u>1.02</u> 0,85	763	459	<u>-</u> -	<u>60.5500</u> 0,0111	<u>6.54</u> -
119	КБ15-57-1	Поліпшене штукатурення по сітці стін без улаштування каркаса	100м2	0,16	<u>28849.20</u> 10410,29	<u>295.00</u> 241,48	4616	1666	<u>47</u> 39	<u>146.5000</u> 3,7244	<u>23.44</u> 0,6
		Разом прямі витрати по розділу 7					106928	18543	<u>11032</u> 1460		<u>274.48</u> 19,75
		Разом будівельні роботи, грн.					106928				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					77353				
		всього заробітна плата, грн.					20003				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11889				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					35,29				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4074				
		Всього будівельні роботи, грн.					118817				

		Всього по розділу 7					118817				
		Разом прямі витрати по кошторису					589356	51913	<u>35783</u> 6987		<u>762.82</u> 85,33
		Разом будівельні роботи, грн.					589356				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					501660				
		всього заробітна плата, грн.					58900				
		Загальновиробничі витрати, грн.					34532				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					101,49				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11710				
		Всього будівельні роботи, грн.					623888				

		Всього по кошторису					623888				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					949,64				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					70610				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Мальська Ж.В.

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Пустовіт О.Ф.